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سلام علیکم؛ 
به حول و قوه الهی پیرو تفاهم نامه همکاری این فدراسیون با سازمان حفاظت محیط زیست و کانون 
شکار،تیراندازی و دوستداران طبیعت اولین دوره مسابقات شکارچیان در ماده تراپ(به صورت آزمایشی)به شرح ذیل  
برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است با عنایت به موارد مشروحه ذیل خصوصاً مهلت و مراحل ثبت نام شکارچیان 
تمهیدات لازم را جهت حضور منظم شکارچیان در مسابقات به عمل آورید. امید آن که برگزاری مطلوب این 

مسابقات آثار و نتایج خوبی را برای تیراندازی کشور به دنبال داشته باشد.

لازم بذکر است نتایج این مسابقات در ارزیابی عملکرد استان ها تاثیر مستقیم خواهد داشت. 

زمان: 

 ١٤٠٣/١١/١٩ در مجموعه ورزشی آزادی تهران (ثبت نام از طریق کانون شکار و طبیعت)

١٤٠٣/١١/٢٦ هرمزگان - بندرعباس(ثبت نام از طریق هیئت تیراندازی استان هرمزگان)

١٤٠٣/١٢/٠٣ خوزستان(ثبت نام از طریق هیئت تیراندازی استان خوزستان)

شرايط سني: آزاد

مهلت و مراحل ثبت نام: 

شرکت کننده در مسابقات باید دارای پروانه حمل سلاح شکاری ساچمه زنی معتبر باشند. -
شرکت کنندگان باید عضو فعال کانون شکار و تیراندازی و دوستداران طبیعت باشند. -

پرداخت ورودیه مسابقه بمبلغ  ١٠ میلیون ریال (یک میلیون تومان) و ارائه فیش واریزی شامل ثبت  -
نام،مهمات مورد نیاز و .... می باشد.

مهلت ثبت نام سه روز قبل از تاریخ اعلامی هر مسابقه می باشد. -
شرايط عمومي: -

شرکت کنندگان فقط با اسلحه شکاری ساچمه زنی خود مجاز به شرکت در مسابقه می باشند. -
در مرحله مقدماتی ٢٥ هدف به صورت دو تیر شلیک می شود و ٦ تیرانداز برتر به دور فینال راه می  -

یابند.
در مرحله فینال ٢٥ هدف به صورت تک تیر شلیک می شود و نفرات برتر انتخاب می شوند. -
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در صورت تساوی جهت انتخاب افراد فینالیست یا جهت انتخاب نفرات برتر در فینال قانون تیر طلایی  -
نفرات برتر را مشخص میکند.  

امکانات خواب و غذای شرکت کنندگان توسط خود شرکت کنندگان تامین خواهد شد. -
تامین مهمات مورد نیاز مسابقه  به عهده برگزار کننده (کانون شکار و تیراندازی و دوستداران طبیعت)  -
می باشد و شکارچیان قبل از شروع مسابقه نسبت به خرید مهمات استاندارد از کمیته برگزاری اقدام 

نمایند.
به نفرات برتر رقابت ها حکم و مدال قهرمانی اعطاء خواهد شد.  -

مسابقات نهایی بین نفرات برتر هر استان در تهران برگزار خواهد داشت که دستورالعمل آن متعاقبا  -
اعلام خواهد شد. 

عوامل فنی و اجرایی مسابقه شامل مربی،داور و ... به عهده میزبان خواهد بود. -

مدارك مورد نياز:

کارت بیمه ورزشی -
پروانه حمل سلاح شکاری که به نام شخص شرکت کننده در مسابقات باشد. -

جهت اخذ هر گونه اطلاعات مربوط به مسابقه آقایان محسن بور بور با شماره  تماس ٠٩١٢١٩١٠٥١٠  -
و علی گداری ٠٩١٢٣٦٦٣٧٦٠ معرفی میگردد.

 

 

 

                        

رونوشت:  
سرکار خانم محیا شهسواری سرپرست محترم کمیته روابط عمومی

سرکار خانم شهسواری سرپرست محترم کمیته روابط عمومی


